
 
 

DELIBERA N. 1 
 

OGGETTO : INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
L’anno duemilaventidue, addì 07 del mese di dicembre, alle ore 17.00, nella sede dell’Istituto 
Comprensivo di San Marco dei Cavoti, in seguito a convocazione ordinaria, si è riunito il Consiglio 
d’Istituto. 
Risultano presenti: 
 
Il Dirigente Scolastico : Prof.ssa Maria Cirocco 
 
 

Genitori  Docenti  ATA  
CAPUANO ELEONORA P BORRILLO BRUNO P RICCI DULIA P 
CARUSO LAURA P CALLISTO SABINA P   
LEPORE DANIELE P CAPALDO ANTONIETTA P   
PIETRAFESA ADRIANA P CARAPELLA GIOCONDA P   
TOZZI LINA P PAPA GIUSEPPE P   
TRINCERONE MARIA P ROSSI ROSARIA P   

 
Presiede l’assemblea il Dirigente scolastico  fino alla nomina del presidente. 
 
Funge da segretario: PROF. Bruno Borrillo su invito del Presidente. 
 
Il Presidente constatata la validità della seduta apre la riunione.       
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

Visto il D.lgs.  n°297/94  
Vista l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e s.m.i concernente le norme sulla elezione del Consiglio di 
Istituto; 
Visto il D.I. n° 129/18 
Vista la Legge 107/2015 
Vista la nota dell’U.S.R. per la Campania prot. n. 37461 del 04/10/2022 
Sentito il Dirigente Scolastico che comunica che  il risultato delle elezioni per il rinnovo dei 
membri del consiglio d’istituto del 20 e 21 novembre 2022 dell’Istituto Comprensivo di San 
Marco dei Cavoti risulta così composto : 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN MARCO DEI CAVOTI - C.F. 91001280626 C.M. BNIC826006 - AXC4WBI - A123456

Prot. 0005529/U del 12/12/2022 10:58II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 
Componente genitori  
Tozzi Lina 
Capuano Eleonora 
Lepore Daniele 
Pietrafesa Adriana 
Caruso Laura 
Trincerone Maria 
 
Componente docenti 
Carapella Gioconda 
Papa Giuseppe 
Borrillo Bruno 
Rossi Rosaria 
Capaldo Antonietta 
Callisto Sabina 
 
Componenti ATA 
Ricci Dulia 
 

Il  Dirigente Scolastico fa parte di diritto del Consiglio di Istituto. Il Dirigente Scolastico illustra 
sinteticamente le competenze del consiglio di istituto e della giunta esecutiva. 

 
DELIBERA 

ad unanimità di voti 
 

L’ INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

F/TO IL SEGRETARIO                                                                      F/TO IL PRESIDENTE  
                                                                                                      
Prof. Bruno Borrillo                                                                   Prof.ssa Maria Cirocco   

 
==================================================================== 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico 

ATTESTA 
 
che copia della presente deliberazione sarà  pubblicata nell'apposito albo dove resterà per 15 giorni 
consecutivi, dal  12 dicembre 2022, con il contemporaneo deposito, nell'ufficio di segreteria, di una 
copia della presente unitamente a tutti gli atti preparatori per essere esibiti a chiunque ne avesse 
fatta richiesta e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima. 
 
San Marco dei Cavoti, 12.12.2022 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                        (Prof.ssa Maria Cirocco) 

                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                ai sensi dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN MARCO DEI CAVOTI - C.F. 91001280626 C.M. BNIC826006 - AXC4WBI - A123456

Prot. 0005529/U del 12/12/2022 10:58II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


	ATTESTA

